
No.

1

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

0.85

0.85

0.88

2023 0件 0件

0.78

0.79

0.80

0.81

0.84

0.74

0.74

0.75

0.76

0.77

0.69

0.70

0.72

0.72

0.73

BEI

0.44

0.63

0.69

0.69

第一校舎

実習場

石田環境プラザ

雄勝出張所

本部棟（増築棟）

志茂出張所

校舎

八王子支社安全啓発室

桃井第二小学校

校舎

（仮称）石田地区公共施設設計業務委託

女川消防署雄勝出張所建設工事設計

帯広畜産大学本部棟増築等設計

建物名

自然系学系A棟

次世代技術実証研究ラボ

多世代交流複合施設

大島事業所

かわうち保育園

千寿青葉中学校

ワイン科学研究センター

地域ﾍﾙｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

校舎

桃花小学校校舎棟

馬込出張所

小台・宮城地区公共施設

八王子支社 資料室棟新築実施設計

桃井第二小学校改築に伴う実施設計委託

深川市立高等看護学院基本実施設計

柏市立田中小学校校舎建替工事設計業務委託

北海道職業能力開発大学校実習場建替その他工事設計業務

桃花小学校校舎棟増築基本設計・実施設計業務委託

東京消防庁大森消防署馬込出張所庁舎新築工事設計ほか１か所修正設計

小台・宮城地区公共施設新築工事設計委託

東京消防庁赤羽消防署志茂出張所庁舎改築工事設計

原小学校校舎増築工事（2期）設計業務委託

川内村認定こども園整備工事設計委託

千寿青葉中学校施設更新事業に伴う設計等業務委託

山梨大学（北新）ワイン科学研究センター新営設計等業務

弘前大学(本町)地域ヘルスイノベーション拠点施設新営設計

牧の原小学校校舎増築工事設計業務委託

件名

筑波大学自然系学系A棟改修設計業務

岩手大学次世代技術実証研究ラボ新営設計

（仮称）三郷市多世代交流複合施設実施設計業務委託

東京都島しょ農林水産総合センター大島事業所(30)改築工事基本・実施設計

『ZEB』

建物名

管理棟

件名

宇都宮大学（下籠谷）牛舎・管理棟新営その他設計業務

令和5年4月21日

ＺＥＢプランニング実績

省エネ建築物プランニング実績

省エネ建築物のプランニング実績

ＺＥＢ受注実績

2,000㎡以上

0件

年度

2022

300㎡未満

0件

0件

2,000㎡未満

1件

ZEBランク


