省エネ建築物のプランニング実績

Z E B 受注実績					
	年度 300㎡未満			000㎡未満	2,000㎡以上
2023 0件			0件		0件
	2022 0件			1件	0件
ZEBプランニング実績					
No.	件名			建物名	ZEBランク
1	宇都宮大学(下籠谷)牛舎・管理棟新営その他設計業務			管理棟	[ZEB]
省エネ建築物プランニング実績					
No.	件名			建物名	BEI
1	筑波大学自然系学系A棟改修設計業務			自然系学系A棟	0.44
2	岩手大学次世代技術実証研究ラボ新営設計			次世代技術実証研究ラオ	₹ 0.63
3	(仮称)三郷市多世代交流複合施設実施設計業務委託			多世代交流複合施設	0.69
4	東京都島しょ農林水産総合センター大島事業所(30)改築工事基本・実施設計			大島事業所	0.69
5	川内村認定こども園整備工事設計委託			かわうち保育園	0.69
6	千寿青葉中学校施設更新事業に伴う設計等業務委託			千寿青葉中学校	0.70
7	山梨大学(北新)ワイン科学研究センター新営設計等業務			ワイン科学研究センター	0.72
8	弘前大学(本町)地域ヘルスイノベーション拠点施設新営設計			地域ヘルスイノヘーションセンター	0.72
9	牧の原小学校校舎増築工事設計業務委託			校舎	0.73
10	桃花小学校校舎棟増築基本設計・実施設計業務委託			桃花小学校校舎棟	0.74
11	東京消防庁大森消防署馬込出張所庁舎新築工事設計ほか1か所修正設計			馬込出張所	0.74
12	小台·宮城地区公共施設新築工事設計委託			小台·宮城地区公共施設	0.75
13	東京消防庁赤羽消防署志茂出張所庁舎改築工事設計			志茂出張所	0.76
14	原小学校校舍增築工事(2期)設計業務委託			校舎	0.77
15	八王子支社 資料室棟新築実施設計			八王子支社安全啓発室	0.78
16	桃井第二小学校改築に伴う実施設計委託			桃井第二小学校	0.79
17	深川市立高等看護学院基本実施	色設計		校舎	0.80
18	柏市立田中小学校校舎建替工事設計業務委託			第一校舎	0.81
19	北海道職業能力開発大学校実習場建替その他工事設計業務			実習場	0.84
20	(仮称)石田地区公共施設設計業務委託			石田環境プラザ	0.85
21	女川消防署雄勝出張所建設工事設計			雄勝出張所	0.85
22	帯広畜産大学本部棟増築等設計			本部棟(増築棟)	0.88